

Faktúra č. 12/11
/Daňový doklad/

Dátum zdaniteľného plnenia: 21.12.2011
Dátum vystavenia: 19.12.2011
Dátum splatnosti: 5.1.2012
Forma úhrady: prevod. príkaz
Banka dodávateľa: Slov. spor. Moldava n/B
Číslo účtu: 0089206047/0900

Dodávateľ

Obchodný názov: Lupták Jozef-Elektrorevízie
Sídlo: Nová 13, Poproč
Miesto podnikania: .
IČO: 107 012 65 DIČ: 103 138 026 2

Odberateľ

Objednávka číslo:
Dodací list číslo:

Obec Poproč
Ul. Školská 2
044 24 Poproč

IČO: 324 639 DIČ: 202 074 618 9

Označenie dodávky	%DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jedn. bez dane	Sk spolu bez dane
-------------------	------	----------	-------------------	------------------------	-------------------

Faktúrujem Vám na základe „Zmluvy o dielo, uzatvorenej dňa 3.1.2011 o vykonaní el. prác pri oprave, údržbe el. zariadení vo vlastníctve obce v 2. polroku 2011

sumu vo výške: 1289,-€

Príloha k faktúre 12/11: Rozpis prác

LUPTÁK Jozef 055/4668 498
ELEKTROREVÍZIE
Nová 13, 044 24 POPROČ
DIČ: 1031380262
IČO: 10701265

Obecný úrad POPROČ	
Dátum: 21.12.2011	
Podacie číslo:	Číslo spolu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Sk spolu bez dane: 1289,-€
DPH: ,-€
Celková faktúrovaná suma: 1289,-€
=====

Príloha k faktúre 12/11

Rozpis prác:

- súpis vykonaných prác pri oprave a údržbe el. zariadenia, verejného osvetlenia, rozvádzačov, verejného rozhlasu počas 2. polroku 2011.

August:

30.8-31.8- príprava náhradných svietidiel, oprava a výmena svietidiel, /plošina/: výmena 14 ks- SOX 50W, 7ks-36W, krabičky-3ks-3PL, 3ks-2PL, poistky-14ks
Pomoc. prac. 2×14h×6,50,-€ = 182,- €
Odbor. prac. 1×14h×9,- € = 126,- €

September:

2.9 – športové ihrisko: montáž osvetlenia pre vonkajšie WC
Použitý materiál: lišta krcia – 24×24 – 10m – 7,60,- €
Kábel CYKY – 3C×1,5 – 30m – 36,50,- €
- 2B×1,5 – 40m – 30,20,- €
Vyp. vodotesný – 2ks – 10,70,- €
Materiál spolu : 85,00,- €

Pomoc. prac. 2×8h×6,50,-€ = 104,- €

Odbor. prac. 1×8h×9,- € = 72,- €

8 - 9.9 – príprava el. rozvodov na oslavy, na ihrisku.

Príprava káblov a napojenie rozvádzačov.

Pomoc. prac. 2×14h×6,50,-€ = 182,- €

Odbor. prac. 1×14h×9,- € = 126,- €

12 - 13.9. – oprava základu el. stožiaru pre „VO“ pri kultúrnom dome.

Výroba novej základnej dosky, navrtávanie dier, usadenie stĺpa, ukotvenie, zapojenie svietidla a odskúšanie.

Pomoc. prac. 2×14h×6,50,-€ = 182,- €

Odbor. prac. 1×14h×9,-€ = 126,- €

December:

6.12 – oprava „VO“ a vešanie vianočných ozdôb.

Pomoc. prac. 2×8h×6,50,-€ = 104,- €

Spolu odpracované:

Pomoc. prac. 2×58h×6,50,-€ = 754,- €

Odbor. prac. 1×50h×9,-€ = 450,- €

1204,- €

Materiál: 85,- €

Spolu k úhrade: 1289,- €